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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01508005Q

2. Emri i subjektit Fation Tota

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/03/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim bojrash me pakice.Import-
export,suvatime,lyerje,pllaka,kartonxhes,punime 
dekorative,sisteme kapot.Riparime fasada dhe 
ndertesa.Punime hidraulike,elektrike,vegla pune,materiale 
ndertimi.Punime,materiale dhe sherbime te te gjitha llojeve 
qe jane te ligjshme dhe te miratuara ne legjislacionin 
Shqipetar.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   TIRANE ,Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Kont 
Leopold Bertold, Pallati nr.165, Shkalla 4, kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   TIRANE, Rruga Qemal Stafa, Zona 20, 
Ndertese tre kateshe perballe Bankes Nderkombetare 
Tregtare. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BOJRA FATION
E-Mail: bojra.fation@gmail.com  
Telefon: 0682000339  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-360628-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



2

14/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-171344-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar dhe deklarimi i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0687207460")          u be            ("0682000339")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("MARMOLUX")         

Lista e Dokumenteve:

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525293-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Hapje adrese dytësore. 
Deklarim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te bojrave")          u be            ("Tregti me pakice 
te bojrave. Punime me boje, rikonstruksione.")         
Emri Tregtar ishte            ("MARMOLUX")          u be            ("BOJRA FATION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Kont Leopold Bertold, Pallati nr.165, Shkalla 4, kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393548-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878658-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275148-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD708CE-744E-4CFF-BD38-293B271EB915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD7170A-C365-4DA7-A354-275CD014FC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43EC90A-6D2E-4081-8137-8A0B25186BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E43119-A84B-49C4-B5E7-D794FE67BCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141803F5-1724-4D47-8676-E77DFEAA11FE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf
V.A 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570893-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VA 2019.pdf
shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx8_3_2020.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572086-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adresës së emailit dhe ndryshim i objektit të 
aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bojra.fation@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te bojrave. Punime me boje, rikonstruksione.")          
u be            ("Tregtim bojrash me pakice.Import-
export,suvatime,lyerje,pllaka,kartonxhes,punime dekorative,sisteme kapot.Riparime 
fasada dhe ndertesa.Punime hidraulike,elektrike,vegla pune,materiale 
ndertimi.Punime,materiale dhe sherbime te te gjitha llojeve qe jane te ligjshme dhe te 
miratuara ne legjislacionin Shqipetar.")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745285-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx8_3_2020.xlsx
VA-2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953858-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5740CC-6D6C-401A-BC76-61F605F781A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22D55A5-0C14-459D-AC90-DF8F53CEB9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A03C4C8-FCAE-4512-A93A-44876B1061D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFBC501-0E60-4E22-8E8E-03818C25A84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C8F58-424B-4C69-A109-EEBDB151855D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E174ACE1-907A-45E4-A344-26FC102BFC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACA0332-8E8E-4B79-A66F-76BC65EB5C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1FC3E1-5A8C-4918-9874-2F27D24D58F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1FC3E1-5A8C-4918-9874-2F27D24D58F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92B28AE-5780-45D5-86B3-FE4A17C6D849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92B28AE-5780-45D5-86B3-FE4A17C6D849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69F5C83-C2AE-46E2-95FE-B5425892D2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE82F7D-12F2-4B77-8767-6B549B57F693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4502144-1D7F-4746-B032-00C22931878B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx8_3_2020.xlsx
VA 2021.pdf

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104233-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore.  2- Mbyllje dhe hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANE 
,Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Kont Leopold Bertold, Pallati nr.165, Shkalla 4, kati 
1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANE, 
Rruga Qemal Stafa, Zona 20, Ndertese tre kateshe perballe Bankes Nderkombetare 
Tregtare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Zona 20, Ndertese tre kateshe perballe Bankes Nderkombetare Tregtare;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Kont Leopold Bertold, Pallati nr.165, Shkalla 4, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F892C90-AF3D-4DED-991E-BF1DACB3D999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C030D13D-0757-4481-93FC-8A0B2AD145A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760C35F0-6227-4C1E-B7C9-3E1C7909A3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760C35F0-6227-4C1E-B7C9-3E1C7909A3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049317EE-65E0-4C21-9426-4E03B99190B0

